
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 

 
                                                                       HOTĂRÂREA Nr. 23 

 privind aprobarea achiziției de refuz de ciur în cantitate de 1260 tone și 320 tone nisip necesare pentru 
repararea străzilor nr. 3 și nr. 4 din sat Crâng , comuna Ciocani pe o lungime de 350 ml 

 și a drumului nr. 2185 cu o lungime de 850 ml  
 
 
 

               Având în vedere : 
- Referatul de aprobare al primarului comunei Ciocani nr. 2295/19.05.2020; 
- Referatul contabil nr. 2296/19.05.2020; 
- Referatul de necesitate al primarului comunei Ciocani nr. 2166/11.05.2020; 
-  Avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local; 
- Prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările ulterioare; 

               În conformitate cu prevederile art. 139 alin 3 lit. a  , lit. g , art. 196 alin 1 lit. a din OUG nr. 
57/2019 privind Codul administrativ; 

 
 

HOTĂRĂȘTE 
 

                Art. 1 Aprobarea achiziției de refuz de ciur în cantitate de 1260 tone și de 320 tone de  nisip  
necesare  pentru repararea străzilor nr. 3 și nr. 4 din sat Crâng pe o lungime de 350 ml și a drumului 2185  
cu o lungime de 850 ml . 
              Art. 2 Primarul comunei Ciocani cu sprijinul compartimentului de resort va duce la indeplinire 
prevederile prezentei hotărâri. 
              Art. 3 Prezenta hotărâre se va comunica Instituției Prefectului Vaslui , primarului , și va fi afișată 
pe site-ul institutiei. 
 
                                                                                                                                  29.05.2020 
 
                                  
                         Președinte de ședință, 
                      Năstase Claudiu-Laurențiu                                                               Contrasemnează, 
                                                                                                                      Secretar general, Abaza Iosefina 
 
 
                                                            

 

 

 

 

 

 


